UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN ĐÔNG

––––––––
Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Xuân Đông, ngày      30    tháng 9  năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực giải quyết thủ tục hành chính

của Thường trực UBND xã và Văn phòng HĐND và UBND xã
(tháng 10 năm 2025)

––––––––––––––
Để giải quyết hồ sơ tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Xuân Đông

vào sáng thứ Bảy hàng tuần; UBND xã thông báo lịch trực giải quyết thủ tục
hành chính của Thường trực UBND xã và Văn phòng HĐND và UBND xã như
sau:

Ngày trực Lãnh đạo Chuyên viên

Ngày 04/10/2025
(Thứ bảy)

Bà Bùi Thị Vinh
Phó Chủ tịch UBND xã

Bà Nguyễn Thị Thiết, Chuyên viên
VP.HĐND & UBND xã

Ngày 11/10/2025
(Thứ bảy)

Bà Bùi Thị Vinh
Phó Chủ tịch UBND xã

Bà Đoàn Thị Ninh, Chuyên viên
VP.HĐND & UBND xã

Ngày 18/10/2025
(Thứ bảy)

Bà Bùi Thị Vinh
Phó Chủ tịch UBND xã

Ông Phùng Việt Ngân, Chuyên viên
VP.HĐND & UBND xã

Ngày 25/10/2025
(Thứ bảy)

Ông Nguyễn Hữu Chiến
Phó Chủ tịch UBND xã

Ông Nguyễn Văn Phước, Chuyên
viên VP.HĐND & UBND  xã

1. Thời gian trực: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.
2. Địa điểm trực: Trụ sở làm việc UBND xã Xuân Đông.
Đề nghị các đồng chí được phân công trực nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy, TT.HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các Ban HĐND xã;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Các phòng, ban chuyên môn;
- Các đồng chí được phân công trực;
- Chánh, Phó Văn phòng;
- Lưu: VT, QTHC.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thức

		2025-09-30T16:28:26+0700

		2025-09-30T16:34:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T16:39:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T16:39:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Đông<ubndxxd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!